Qua

PER DAMIANVM A GOES

Qui clade accepta hostes a nauali oppugnatione
ab tunere, interim tñ terrestre certamen magis ma-
gice vigebat, & magna contentione iterum in no-
stris impetus fit, quibus reluctantibus, exitit di-
micatio ad spacium quinque horarum, eo modo,
vt sepius nostri ab hostibus ad extreum areę re-
pellerentur, contra hostes a nostris reiacerentur ad
turrim usque, per quam ingressi erāt, quā ne transi-
rent, duo hostium duces, a calce ad verticem usque
armati, ad eius radices versabatur. A quibus oēs
milites Turcæ, & turri desilientes, aut aggredi eam
recusantes, spathis, quas utraque manu gerebat, tru-
cidabantur. Ii tamen a nostris ex arcis pinnis, icti-
b⁹ arcubitorum sepe petiti, tandem oppressi sunt.
Ab alijs etiam lateribus, in arcem, pila, & globos
igneos hostes deuoluebāt, a quibus mire nostri lesi
fuissent, nisi prouidentia sui ducis liberati essent,
qui nocte præterita, hoc timens, super testudines
turrium, maximam aquę copiam infundere iussit.
In qua nostri versantes, plantas pedum ab ardore
ignis illefas reseruabāt. Adeo promiscua fuit hæc
pugna, vt ex nostris multi glāde arcubitorum in
holte emissa arcubuto ipso per capulum arrepto,
capita hostium assiduis ictibus ferirent. Qua pu-
gna, sine aliqua intermissione perseverante, com-
pertum est vnum tormentum, quod camelum vo-
camus, vnum supra viginti ictus fecisse. Arcubu-
tarus

DIENSIS OPPVGNATIO

tarius erat, etiam inter nos trós, qui non agie supra centū globos in hostem misit. Demum, deo fave nte, nocte;q; interveniente, prælū dirimūt. Hostes se in castra magna strage accepta recipiunt, n̄is in ar ce nō minore iuxta numerū clade affectis. Desiderati nostri rū eo die fuerū septuaginta milites, inter quos decē nobiles numerabantur, trecenti vulne rati, alijsq; igne tacti, ita ut duodecim tantū reman serint a lēsiō immynes. Ex hostibus, vt apparuit, circiter tria milia supra quingentos cecidere, præ ter vulneratos & igne laesos. In quibus sepeliēdīs, totam illam noctem, & diem sequentē hostes impe diti fuerunt, quod nostri libere permittebant, nul lo iectu tormentorum emisso, vt scutore cadaverū carerent. Erat res incredibilis dictu videre capita, cerebra, brachia, tibias, intestina, ceteraq; corpo ris membra, quę in arcis fossa prostrata facebant. Praelio finito, iam profunda nocte, Dux Antoni⁹ a Sylucira, cū vidisset hostes amplius ad arcē expugnandam minime nití, nec ad eam aliqua machinā admouere, custodijs dispositis, oēs suos superstites cibo refici curauit, qui a ecena superioris noctis, ad horā illam usq; cibū nō sumperferant, quod spaciū erat ferme viginti trium horarū. Refectis autē ijs, & vulneribus ipsorū religatis, mortuisq; ope mā cipiorum, quę in are captiuā habebāt, sepultis, se nobilioribus, quas habebat, vestibus Dux Anto nius